ris.

De

De Verbis Anomalis tertiæ Coniugationis.

CAPVT X.

ANTEQUAM descendam ad
Anomala verba huius Coniu-
gationis, proferam quæ eorum
exemplaria, sicuti hæctenus
præstitum est alijs in coniugationibus, Ob-
seruandum est, Esse aliqua verba, quæ sub
eadem verbi significatione duplicem ad-
mittunt formam; alteram, quæ in *իլ* desi-
nit, iuxta quam sunt tertiæ Coniugationis;
alteram, quæ in *անիլ* terminatur, iuxta
quam sunt secundæ: horum enim verbo-
rum *անանիլ*, *գանանիլ*, *ելանիլ* eadem
est significatio cum illa, quæ subest hisce
alijs *անիլ*, *գանիլ*, *ելիլ*, licet di-
uersæ sint formæ, & coniugationes.

Sunt insuper nonnulla alia verba, quæ
modò desinunt in *իլ*, modò in *անիլ* in va-
riata tamen utrobique verbi significatione;

inue.

inuenies enim *σθημι*, & *σθημι* De-
 relinquare; *ωμι*, & *ωμι* Accipe-
 re, *θεμι*, & *θεμι* Calefieri, *λημι*,
 & *λημι* replere, & huiusmodi alia, quæ
 quidem erunt Coniugationis tertiæ, si pri-
 mam habeant terminationem, erunt verò
 quartæ, si secundam, prout suo loco dice-
 tur.

Hoc genus verborum appellarem ego
 Mixtæ Coniugationis; proptereaquòd hu-
 iusmodi verba in aliquibus temporibus
 sequantur formam vnius Coniugationis,
 in aliquibus verò alteram: idque accidit,
 quia utræque formæ huiusmodi verborum
 imperfectæ vt plurimum sunt, nec admit-
 tunt semper omnia tempora, & modos, qui
 verbo accidunt; sed altera earum eget au-
 xilio alterius, mutuanturque inuicem mo-
 dò Præsenstempus, uel Imperfectum, modò
 uerò Præteritum, uel Imperatiuum. Cla-
 rum id fiet exemplo verborum *ωμι*, &
ωμι, quorum uerborum diuersæ sunt
 formæ, diuersæ Coniugationes, sed una, &
 eadem

eadem significatio: ab *տեսնիլ* enim non
 dices in Præsenti *տեսնիմ*, *տեսնիս*, *տե-
 սնի* &c. Video, vides, videt; neq; in im-
 perfecto *տեսնեի*, *տեսնեիր* &c. Vide-
 bam, videbas; quia huiusmodi formæ non
 sunt in usu; Sed dices in præsentis *տեսա-
 նեմ*, *տեսանես*, *տեսանե*, & in Imperfe-
 cto *տեսանեի*, *տեսանեիր* &c. mutuo de-
 sumens duo hæc tempora à verbo *տեսա-
 նել*, quod est secundæ Coniugationis:
 E contra verò à verbo *տեսանել* non di-
 ces in præterito *տեսանեցի*, *տեսանե-
 ցիր* &c. Vidi, vidisti; neque dices in Im-
 peratiuo *տեսանեայ* Vide, & in plurali
տեսանեցեք Videte, iuxta formam præ-
 scriptâ in verbis in *անե* desinentibus; sed
 dices in Præterito *տեսի*, *տեսիր*, *եսես*
 &c. & in Imperatiuo *տես*, & in plurali
տեսեք, sicuti colligere potes ex iam di-
 ctis ibidem, & colligi etiâ potest ex exem-
 plaribus, quæ mox afferentur, mutuatis scilicet præterito tempore, & Imperatiuo me-
 do à *տեսնիլ*, cuius nunc coniugationes